Директору

                      ООО «ПС БС»

                      Иванову А.С.

                      от Правообладателя помещения

                      в многоквартирном доме по адресу:

                      г.Москва, пр. Лазоревый, д.____,корпус___кв___

                      ___________________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить мне льготу ________________________________________________по оплате

коммунальных услуг

по адресу: г. Москва, пр. Лазоревый, д.____, корпус_____, кв______.

Приложение:

1. Копия паспорта

2. СНИЛС

3. Выписка из ЕГРН

4. Удостоверение о льготе

5. Выписка из домовой книги

6. Свидетельство о рождении на каждого ребенка

7. Справка об отсутствии льготы по месту прописки

                                                    ______________________________ / __________________________

                                          (подпись правообладателя)              (ФИО  правообладателя)

                                                                                 «______»____________________202__ г.

       ООО «ПС БС»

(        Общество с ограниченной ответственностью

          «ПИОНЕР-СЕРВИС БОТАНИЧЕСКИЙ САД»)

          ОКПО 05502858 ОГРН 5167746308109

          КПП 772501001 ИНН 7733305920

          115114, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Даниловский,

          пер 1-й Кожевнический, д. 6, стр. 1, помещ. 6/2

          Тел.: +7 (495) 212-10-60

           e-mail: infoUK@pioneer.ru

           www.uk.pioneer.ru